СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От  30.01.2020   №  3
О плане работы Совета Глушковского

 сельского поселения на 2020 год

В соответствии статьи 20 Устава Совета Глушковского сельского поселения, заслушав и обсудив представленный проект плана работы Совета Глушковского сельского поселения на 2020 год,  Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Глушковского сельского поселения на 2020 год (прилагается)
Глава поселения:                                                     Т.А.Лоншакова
                                                            приложение к решению № 3 от 30.01.2020
                    ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО

                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 год.

	 №№

 пп
	Повестка дня
	Сроки проведения
	Ответственные

	 Примеч.

	1
	1. О плане работы Совета на 2020 год.

2.О внесении изменений и дополнений в решение Совета Глушковского сельского поселения от 27.12.2019 года № 29 «О бюджете Глушковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»

3.Об одобрении проекта решения Совета поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Глушковского сельского поселения»
 4.О признании утратившими силу решения Совета поселения от         №
5.Об избрании (делегировании) депутата Совета Глушковского сельского поселения в состав Представительного Собрания Белозерского муниципального района
	январь

январь

январь

январь
январь

	Глава поселения

Главный финансист

Глава поселения

Глава поселения

Глава поселения

	6.Отчет Главы поселения

7. Об утверждении бюджета поселения за 2020 год

8.Отчет о работе  Глушковского сельского клуба  за 2019 год

9.Об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2020 года

10.Информация о работе Совета ветеранов

11.Информация о работе по профилактике правонарушений на территории поселения

12. О подготовке к празднованию Дня Победы

13.Принятие – нормативных актов
	апрель

март

Март-апрель

апрель

май

май

1 раз в квартал

Апрель -май
	Глава поселения

Главный финансист, главный бухгалтер.

Худ.рук.

Главный финансист

Председатель Совета ветеранов

Участковый инспектор

Глава поселения, руководители учреждений, Совет ветеранов

Глава поселения, зам.Главы

	14. О плане проведения мероприятий по благоустройству населенных пунктов на 2020 год

15. Утверждение плана проведения противопожарных мероприятий, учреждений, организаций, находящихся на территории поселения.

16.О летнем отдыхе детей.

17.Об организации мероприятий по безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья.

 18. О принятии нормативных актов.

  19.Об исполнении бюджета поселения за 2 полугодие 2020 года

 20.  Информация об исполнении решения о плане противопожарных мероприятий на территории поселения

21.Принятие нормативных актов.

22.О подготовке учреждений соцсферы к работе в зимних условиях.
	Май-июнь

Апрель-май

май

В течение года

Июль-август

Август - сентябрь

	Глава поселения

Глава поселения, Руководители учреждений и организаций

Комиссия по социальным вопросам

Глава поселения

Глава поселения, зам.Главы

Главный финансист

Глава поселения, руководители учреждений

Глава поселения, зам.Главы

Глава поселения, руководители учреждений

	23.Об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2020 года

24. О выполнении Программы социально-экономического развития поселения на 2020 год.

25. Об исполнении решения Совета поселения «О подготовке учреждений соцсферы к работе в зимних условиях 2020-2021 г.г.»

26. Утверждение ставок земельного налога и налога на имущество на 2021 год.

27. О принятии нормативных актов

	Сентябрь-октябрь

Сентябрь-октябрь

Август-сентябрь

Сентябрь-октябрь
	Комиссия по бюджету, главный финансист

Глава поселения, руководители учреждений

Глава поселения, руководители учреждений

Глава поселения, главный финансист

Глава поселения,

Зам.Главы

	28.О проекте бюджета поселения на 2021 год.

29. О плане социально-экономического развития поселения на 2021 год.

30. Информация об организации работы по профилактике правонарушений на территории поселения

31. Принятие нормативных актов.
	Ноябрь-декабрь
	Комиссия по бюджету, главный финансист

Глава поселения, специалисты

Глава поселения, участковый инспектор

Глава поселения,

Зам.Главы